
UCHWAŁA NR XV/113/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 
2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co  następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XIV/91/2007 z dnia 30.10.2007r w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXV/271/2009 z dnia 7 sierpnia 2009r. zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą Nr XLI/332/2010 z dnia 25 marca 2010r zmieniającą 
Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą 
Nr XLV/354/2010 z dnia 24 czerwca 2010r zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, Uchwałą Nr XLVII/370/2010 z dnia 30 września 2010r 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013 
oraz Uchwałą Nr XII/84/2011 z dnia 24 listopada 2011r zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013 w Rozdziale 5.2  „Zasięg terytorialny 
rewitalizowanego obszaru” w wyznaczonym do rewitalizacji obszarze III „Strefa mieszkalna w północnej 
części  miasta” na stronie  88 zmienia się brzmienie pkt b. „Wysoki poziom przestępczości” na następujące : 
Obszar III wyróżnia bardzo wysoki stopień przestępczości na tle Miasta. Na 5.382mieszkańców Obszaru III (stan 
na 31 grudnia 2007 roku), popełniono 328 przestępstw i wykroczeń.  Oznacza to, że na 1.000 mieszkańców 
popełniono 60,94 przestępstw i wykroczeń. Jest to liczba powyżej wartości referencyjnej dla województwa 
warmińsko – mazurskiego, która dla województwa wynosi 34,3. Dane dotyczące liczby przestępstw i wykroczeń 
popełnionych w Obszarze III prezentuje tabela poniżej. 

Tabela 1 . Przestępczość w Obszarze III 

 
Nazwa ulicy Liczba przestępstw Liczba wykroczeń Razem 
Generała Bema 19 89 108 
Chilmanowicza 11 19 30 
Gdańska 1 0 1 
Popiełuszki 0 0 0 
Generała Sikorskiego 11 95 106 
Kardynała Wyszyńskiego 10 73 83 
Razem 52 276 328 

- Źródło: Komenda Powiatowa Policji w Bartoszycach 

- Z analizy danych wynika, iż największą liczbę przestępstw i wykroczeń popełniono na ul. Generała Bema (108) 
oraz Generała Sikorskiego (106) i Kardynała Wyszyńskiego (83). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CA693B97-C338-4AC6-B27F-0CE46F3F3D02. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CA693B97-C338-4AC6-B27F-0CE46F3F3D02. Uchwalony Strona 2




